
--
E-
-
E

-
-
-
-
-
--
-
--
--
--
-
-
---
-
E

-
-
E

-l
r)
\o
\o
u

o
l..J

:

ISTOVNA

--
E-
-
--
-
--
----
-
-
-
E-
-
--
E-

--
---
-
--

o
l'.J
NJ
o

u
!

co

v1 65

Úvodní část pojistné smlour,y
Císlo pojisiné smlouvy: 483 88 1 00- 1 2
Stavkdatu 12 11.2016
Kód produktu: MN

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 48388100.12
Poj ištění maj etku podnikatelů

1" Účastnícl smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna as' Spálená 75116,1I3 04' Praha 1, Česká republika, IČ 452,72956,DIČ Cz699oo7273' zapsaná
v obchodním rejsťíku Městského soudu v Praze, oddí1 B,vložka1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťollrrou uzavřel tuto pojistnou smlouvu azavéna| se hradit pojistné):
Název ťrrmy : Sp olečenství vlastníků Heřmanova 4 5 5 l 4 5, P r aha,|
IČ:247I4I78
Ulice, č p : Heřmanova, 455145
obec: Praha 7, PSČ: 170 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: NE

uzavřeli tuto pojistnou smlour'rr o Pojištění majetku podnikate1ů'

2. Spolcěnó uJednání pro všechna poJlštění v této poJlstné smlouvě
2.l. Pojisfuá smlouva se skládá z této Uvodní části, z jednotlivých listu pro příslušná po1ištěni a z listu Rekapitulace obsahují-
cího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného

2.2,Pojlštění sjednané podle této pojistné srrrlouvy (dá1ejen snrlouvy) se řídí zákonenr ě.3712004 Sb , o po1istné snrlouvě a o
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistrrými podmínkami a dále smlul'rrími ujednáními uvede-
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouly, jsou neplatná.

5 c H É M A T | c K Ý  o e n Á z r r  P R o  L E P š Í  o R l E N T A c l  V  P o J | s T N É  s M L o U V Ě

Úvoo t i t í  ČÁs r  p o l t s tNÉ sMLoUVY
obsahu'je zák|adní údaje o sm|uvních stranách a obecná ujednání vztahující se na
všechna pojištění v této smlouvě, zejména deÍinuje p|átce pojistného a způsob Úhra-
dy pojistného

J E D N o T L | V Á  P o J | Š T Ě N Í
části sm|ouvy obsahující zejména úda.;e o osobě pojištěného a konkrétní Údaje o jed.

not|ir4ich sjednaných pojištěních (např rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo
pojištění, výše pojistného)'

RE  KAP ITU  LAC  E
poslední část sm|ouvy obsahující inÍormaci o p|atných po]ištěních v pojistné sm|ouvě
a o rozpisu pIateb pojistného' Přr změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění

obdržíte Vždy aktuá|ni '  Verzi tohoto dokumentu'

K|ientský servis te|.: +420 841 114114, www'ceskapojistovna.cZ slrana 1 z 2



Cís|o pojistné sm|ouql: 483881O0-] 2
Stav  k  datu  12 11 2016

Kód produktu: MN

2'3. Pokud není dále v této pojístné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se,že pojistná plnění r,1'placená ze všech pojistných
událostí nastalých na jednom místě pojištění v prrrběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlou\.tl, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zirylava nebo povodeň
v úhmu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Pojištění v rámci této smlour,y jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutírrr doby, na kterou bylo pojištění
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišt'or'na nesdělí druhému účast-
níku smlour,y ne1méně šest ýdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem Datum obnovy
1e stanoven na 1. října kaŽdého kalendářního roku' To platí pro všechna pojíštění, i když by1a sjedniína v pruběhu pojistného
roku.

2.5. Ujednává se, že jeďnorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Splatnost sp1átky je vŽdy k 1 10' každého roku

2'6. Ujednává se, Že pojistné blrde placeno bezhotovostně převodem na účet č: 24624615500 pod variabilním symbolem
4838810012 .

2.7. Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedelí změny' Změnou pojiš-
tění se pro účely této smlouq/ ronlmí zněna v rozsahu pojíštění, t1. zejména změna pojistné částky, limitu plnění, připojištěni
dalšího předmětu poJištění, dalŠího po1ístné1ro nebezpečí, změna nebo připojíštění da1šího místa pojištění nebo změna spolu-
účasti'

2,8,Tam, kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů' jsou tím míněny pro účely této smlouly téži jiné druhy prár,rríc-
kých osob, zejrnéna jednotky územní samosprá\Y, orgány státní spráql, sdruŽení, neziskové organizace apod

2.9.Dohodou obousmluvních stranbyla vtóto Úvodníčásti provedenas účinnostíode dne 12. 11 2016změnaa odtohoto
data je platná tato veIze pojistné smiouvy.

2.10. Č1ánek Řešení sporu v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazl|enolým zněním:
Rešení sponr
Všechny spory, vzniklé zltzavÍené pojistné smlou\Y nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně
pŤíslušnými soudy.

2.l1. Ujednává se, že tato snrlouvaje zároveň pojistkou. Snrlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpísu oběma snr1uv-
ními stranami do dne shodného se dnem sjednaného zániku posledního pojištění.

2.l2. odchylně od pr'íslušných ujednání Všeobecných pojistriých podmínek se ujednává, Že v případě zániku pojištění z dů.
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok

2,|3,Z pojlštění nevzniká nálok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákonem
č 6912006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platrróm znění, resp. s obecně závazným prár,'rrínr předpisem jej naÍtanl-
;ícím'

3, Závéreěná prohlášení pojtstníka
Pojistník prohlašuje, že veškeré .1ím poskýnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a za,lazlje se
oznámit pojišt'ovně bez zbytečného odkladu všechny změny' Pojístník současně potvrzuje, Že pŤevzal pojistné podmínky uve-
de1é,na led1o|1it,^ých listech 

:-]:}Y Y:"u*Ý 'p:j':tné 
podmínky jsou součástí p-ojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je

Spo1ečenství vlastníi<ů Heřmanova 455 l 45, Praha./ Marie HR
5145

A 4

".;;ll']Í'll.i f,l1;j 7

Podpis a razítko zásrupce Ces

h:E''.H{ř'l^"tF-**

K|ientský servis te|.: +420 841 1 14 1 1 4,www.ceskapoiistovna.cz

p ověřeného lzayŤ ením této sm
išťovny a s.,

ýrena 2 z 2



v162

Z-VPPN6O/N

--
--
--
-
--
-
-
--
-
-
-
--
---
-
---
-
--
--

----
-
--
-
--
----
-
-
---
-
----

---
-
--
--

1. Úěastnícl smlouvy
Pojišťovna:
Ceská pojišťo\na a.s.' Spálená 15116, |I3 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699007273, zapsaná

v obchodním rejsříku Městského soudu v Praze, oddíl B,vložka1'464

Pojistník, Pojištěný:
Název ťrrmy: Společenství viastníků Heřmanova 455145' Praha 7

IČ:24714178

Na základě požadavku po.1ístníkaje sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-

ho čísla a je platná ode dne 12 1'I' 2016.

2. Smluvní ujednání
2.l. Toto pojištěníje nedílnou součástí smlouql výše uvedeného čísla.

Z,Z.Totopojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu vPPoS 2005 (dále ten

,,všeobecné pojistné podmínky..), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni

katele a prumyslu DPPP 2005 (dále jen ,,doplňkové pojistne podmínky..)' ujednáními v Úvodní části pojistné smloulry a ujed-

náními tohoto pojištění'

Í,'il česxÁ
Lří Po'|šŤoVNA

Čís1o pojistné smlouvy: 483 88 1 00-1 2
Stav k datu 12. 11. 2016
Kód pojištění: DPo02
Pořadové číslo pojištění: 2

I

@

\o

O

N
O
i

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

3. odpovědi poJlstníka na dotazy poJlšťovny

vyse piiimri' r<teré jsou předmětem daně z příjmů, popř' předpokládané příjmy v Kč

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

Počet m, pronajímané či spravované podlahové plochy

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

Počet osob činných pr.o pojištěnéhoje větší než 10

N
N

5

@o
u
!

u
or

4. PoJtstná ncbezpečí a rozsah poJištění

4,l. Pojištění se sj.dnává pro pripuá ptávním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vznikloujinérrru v souvislostt s:

- činrrostmi uveden1mr ve v.,;pisu ' ób.hodního rejstříku vedeného MS v Praze, č. S 1 1844' ze dne 9. 8. 2010

Pojištění v základním.o,,uhu se sjednává s limitem p1nění v Kč 5 000 000'-

Pojištění v základním rozsahu se s.1ednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 2 500'-

4 "2' Křižov á odpovědnost
Ujednává se, že pojištění se sjednává též pro odpovědnost za škodu, za kterou odpovídá člen pojištěného společenství v sou-

vis1osti se spoluvlastnictvím společných částí nemovitosti a vlastnictvím bytrr nebo nebytového pÍostoru v nemovitosti, které

nrá společenství ve správě
Zároveř.lse odchylně od článku 6 bodu 3 písm. c) všeobecných pojistných podmínek ujednává, že se pojištění vztahuje i na

škody rnezi pojištěnými jedním pojištěním.

4.3. odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se u1ednává, Že zacltaňoyací náklady na

záchrantživota nebo zdraví osob rrahradí pojišťovna ne1výše jo 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění s1ednaného

v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady ýkají'

0

453
NE
NE

Klientský servts te|. : +42O B41 1 1 4 1 1 4, www.ceskapojistovna.cZ slrana 1 22



Cís|o pojistné sm|ouvy: 483881 00-1 2
Stav  k  datu  12 .  11 .2016

Kód pojištění: DPo02
Pořadové číslo pojištění: 2

za škodu v zilHadním rozsahu
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

6. Počátek a doba trvánÍ poJištěnÍ
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 12' 11.2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Uvodního listu
smlouvy Proúčelytohotopo;ištěníjeposlednímdnempojistrréhorokudenvroce,kteýpředcházídnivnásledujícímkalen-
dářním roce, kteý se dnem a měsícem shoduje s pnmím dnem pojístného roku

7. Přílohy
Součástí pojistné smloulry jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. S 1 1844

8. Závěrečná uJednání
odpovědi pojistríka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník sv'jm podpisem poťvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojisbrík sv,jm podpisem dále poťvrzuje , že pŤe'lzal, pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2' tohoto pojištění

l\

Sjednáno" CIlt't, *" l|'l|, 
,l/J

ť (1 
hodin

Sp o l eč enství v1astu$6ffi 
.řm 

anov a 4 5 5 l 4 5, P r aha .7

Podpis (a razítko) pojistníka

Marie HRUŠoVÁ

Podpis a razítko zástupce pojišťovny a.s

K|ientský servis te|' : +420 841 1 1 4 1 1 4, wvwv.ceskapojistovna.cz



/

v1  30 --
--
-
E

-
-
-
-
-
--
-
--
--
--
--
---
--
-
--

---
E

-
--
-
--
----
-
-
--
E

-
----

--
--
--
-
E

?,'it česxn
L4Ú pollšŤovNA

Císlo pojistné smiourry: 483 8 8 1 00- 1 2
Stavk datu 12 II.2016
Kód pojištění: MPN02
Pořadové číslo pojištění: 1

i
al
\o

u
!
o

Or

m

NJ
N

5
@

u
!

O
Or

Pojištění staveb pro případ živelních a dalších
sj ednaných pojistných nebezpečí
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastnícl smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojisťovna a.s.' Spálená 75116, 1i3 04 Praha 1, Česká republika, tČ +szlzgse, otČ czeggoo|273, zapsalá

v obchodním rejstŤíku Městského soudu v Praze' oddíl B, v1oŽka 1464

Pojisfuift, pojištěný' opnívněná osoba:
Název f,umy: Spoleěenstvi vlastníků Heřmanova 4 5 5 l 45, Praha 7

IČ:24.7I4I78

Na základě poŽadavku pojistníkaje sjednána tato změna pojištěrrí, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové.

ho čísla aje platná ode dne 12' 1I.2DI6.

2. Smluvní uJednání
2"l" Toto pojištění je nedílnou součástí smlourry ýše uvedeného ěísla

2'2,Toto po;ištění staveb se řídí Všeobecnými po1istnými podmínkami pro pojištění ma;etku podnikatelů VPPMP 2005 (dále

jen VPPMP), Doplňkovými pojistnýnri podmínkami pro pojištění staveb k podníkání DPPSP 2 (dále jen DPPSP)' ujednáními

na úvodní části smlouly a dalšími ujednáními uvedenými pÍo toto pojištění

2"3. Pokud není dá1e ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojístná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)

DPPSP (poŽár, výbuch, úder b1esku, pád letadla)

2"4. Není-li dá1e ujednáno jinak, u.1ednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 1 5 procent než částka odpovídaji

cí pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojíštěné věci, pojistitel pÍo toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu

$ 41 zákona.

2.5. Ujednává se , že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouql v bodu 2.3

3. odpovědi pojistníka na dotary pojišt'ovny

3"l. Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena' zttaceÍ7a nebo není řádně udržována?

NE

l,z'Úda1e o škodáclr na pojišťovaném majetku

a) Byio některé z po.1išťovaných míst pojištění postiŽeno povodní nebo záplavou více než lx v posledních 
-l 
Oti 1etech?

NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím neŽ povodní nebo záplavou?

0

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

K|ientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cZ strana 1 z 6



Číslo pojistné sm|ouvy: 4B3881 00-1 2
Stav k datu 12.11 2016

Kód po]ištění: MPN02
Pořadové číslo pojlštění: 1

3"4. Nachází se namístě pojištění více staveb stejného dnůu (např. skladové ha|y, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby?

NE

3.5. Je některá z pojišťovaných brrdov v rekonstnrkci nebo ve r"ýstavbě?

NE

4" Rozsah poJištění
Zrákladní pojištění

* přízemí je prwní nadzemni poďLaží

Pojíštění (připojištěn| dalších věcí a nrákladů
níh rrzlka

Připojištění pojistných nobezpoěí (k nebezpočím definovanýn v bodu 2"3.)

u.'.a,'a,,a 
"€, 

z"uázay dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné

v tomto po;ištění. Pojistrrá plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v pruběhu jednoho pojistného roku a způso-

bených připojištěným pojisiným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou ěástku

s;"j,,u,,o'p.o toto .,e" nebo soubor věcí Současně poiistná plnění qplacená z tohoto pojištění ze všech 
ry:'..*:l{1|",Ť'

nastalých v pruběhu jednoho pojistného roku a způsobených pŤipo.1rštěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh-

.^ ' '+ xÁ.+] . , '  , ' - , . , . l^ .^. .  . ,o  c ln r rnn i  l im i f  may imá lního roěního n lnění  v  Kč, . .

4"1. Po1istné za všecbny pojíštěné položky v Kč

4.2. Po1ištění se sjednává se spoluúčastí ve l^ýši Kč 1 000'-

Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % t1. v Kč

Ujednává se, že pro případ pojístných událostí, jejichž příčinou.1e pojistné nebezpečí zirylava

sioluúčast 10% z pojistnélro p1nění, minimálně však spo1uúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúěast v Kč

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj v Kč

4.5. Roční pojistné za pojištění staveb po zaokouhlení v Kč

5" Sttuační plánek
Není součástí tohoto pojištění

\ t  7 4 1 , -

0,-
nebo povodeň, se sjednává

11741,,-

82!9,-

lilrimi dále uvedenými položkami a

pol. č. speciÍikace pojišt'ovaných staveb

nebo věcí

počet nadzem'
podlaží *-

pojistná
částka v Kč

pojistné
vKč

N0l svt*ý dům včetrrě plynové kotelny v suterénu domu i

Antény + slaboproudé lozvody, v.-ýtah' přípojky kabeloých

sítí, zabudovaný nábytek a ostatní zabudované zaÍízeni,

ořípoikv flubních a kabelor^ých inženýrských sítí'

6 26 300 000.- 4 646,-

č]ánkrr 5 horlrr 7 VPPMP se toto př ipoi ištěni siednáVa lako po1lsten

pol. č' speciÍikace pojišt'ovaných souborů

věcí a nákladů

limit plnění
v K č

pojistné
v K č

N9s ffiích dveří navazujícíclr (i nepřímo) na lýlo-

hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpe-

čovací signalizace na těc1rto sklech' Pojištění se sJednává také v rozsahu

doložkv Vl. která ie uvedena ve zvláštním 
"j"d@

20 000,- 1  1  13 , -

částkll l lvedenou ve s limit maximáIního roČniho i l v

specif i  kace pojišt'ovaných
nn i i c tnÚch neheznečí

limit maximálního
ročního plnění v Kč

pojistné
v K č

vohři"" nebo krupobití - článek 2 bo!l J]!!1 ,)!Il!| 2 500 000,- ) 94'7 -

@zení, přetlak lebo zamrzáttí - článek 2 bod 1

p í sm  h ) a  i )  DPPSP

1 000 000,- 1 502,-

i  lzrááeží l l lnr ehn lo l rneží - ě lánek 2bod2 DPPSP 20 000,- 474,,

ffiité zn1éeni věci - ě1ánek 2 bod 3 DPPSP 20 000,- 506.-

edená v článku 2 bodu 1 písm. d)' e) a f)

DPPSP

500 000,-

Klientský servis tel.: +42O 841 114 114, www'ceskapojlstovna'cZ sirana 2 z



Čís|o pojistné sm|ouvy' 4B388 1 00-1 2
Stav  k  datu  12 .  11  2016

KÓd pojištěnÍ: MPN02
Pořadové čís|o pojištěnÍ: 1

6. Místo poJištění
6.l, Pro položku N01, N95 se sjednává toto místo pojištění:

Heřmanova 455145,170 00 Praha,

7. Zvláštní uJednání
7"1. Č1ánek s- uoo.' ir DPPSP se doplňuje o následující ujednání: Pokud pachate1 nebyl zjištěn, vzniká právo na plnění za

podrnínky, že úmys1né poškození nebo zničení věci bylo bezprostředně pojeho zjištění ohlášeno Policii CR. V tonrto případě

ie však pojištění nevztahuje na poškození nebo zníčení po1ištěné věci jakýmkoliv znečištěním Za zneč1šlěni se považuje také

úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jin1im obdobným způsobem'

,I 
,2, Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že ptávo na pojistné plnění vzniká také tehdy'

byla-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v pr'íčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy'

7.3. DoloŽka Vl - Pojištění součástí stavob pro případ poškozoní nobo zničení věoi jakoukoliv udrílostí - platí pouze pro pol'

č. N95 a N96
odchylně od č1ánku 2 DPPSP se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zníěení pojištěné věci jakoukoliv událostí, kte-

rá nastane nečekaně a náhle a není dá1e vyloučena.

Z pojíštění nevzníká právo na plněníza:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koloze, eroze, oxidace a jaky1mkoliv znečištěním' ZazfleólštéÍIí se povaŽuje

také úmys1né poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem;

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáŽi, montážt a při její opravě,

c) škody způsobené bezprostřed'ním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stámutí s tím, že v případě

pojištění neonových trubic a obdobnýclr věcí se za škody vznikié postupným stárnutím povaŽuje také qlprchání plynové

,'apme tty' 'ol 'ánáplňseproúčelytohotopojištěnípovažujezarryprchanoupotřechletechoddatav.ýrobypojištěnévěci;
d) odcizení, ztrátu nebojiné pohřešování

,7 
.4, N áraz dopr.avního prostředku

Ujednává se,}e pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo mičení předmětu pojištění nárazem vozidla. Vozidlem se

rózumí silniční (motorové nebo nemotorové)' zvláštní, přípojné nebo historické vozidlo ve smyslu příslušných platných před-

pisů nebo kolejové vozidlo, neby1o.li toto vozidlo v době nárazu řízeno nebo pÍovozováno pojištěn1tm, pojistníkem nebo

oprávněnou osobou.

7.5. U1ednává se, že pokud doide ke změně některého ze spoluvlastníků pojištěného domu, pojištění vzhledem k této změně

nezaniká, ledaže pojistník oznámí pojišťovně, že vzhleden-r k takové změně pojištěni zantká Nabyvatei spoluvlastnického

práva vstupuje do práv a povinností původního spoluv1astníka, a to ke dni práwích účinlď vkladu spoluvlastnického práva

áo katastru nemovitostí, jde-1i o převod, nebo ke dni právní moci rozhodnutí soudu o projednání dědictví' jde-li o přechod z

důvodu dědictví.

7 "6,U1ednává se, že pojištění sjednané pod po1. č N95 se vztahuje i na skia oken a dveři ve sklepních a půdních prostorech,

chodbách a schodištích, které jsou společnýnri prostory bytovélro domu

7"7. Pojištění hasicích pŤístrojů

Pro pojistné nebezpeěí odcizení kráďeživloupánír-r nebo loupeží a úmys1né poškození nebo úrrryslné zničení se ujednává, že

po1iitcni se vztahuje také na hasicí přísh.oje a lrybavení hydrantu umístěné ve společných prostorách byového domu s tím, že

piipaone pojistné plnění bude poskytnuto pouze zapodmínky oh1ášení odcizení Policii ČR bezprostředně po jeho zjištění a

prokazatelnét,o vloupaní do bytového domu. V případě, Že nebude prokázáno vloupání do bytového donru, je maximálním li-

mitemplnění z jedné pojistnéudálosti částkave v.ýši 10.000,-Kč . odchylně odspoluúčasti uvedenév bodu4.2. sepro toto

pojištění lrasicích přístrojů a r'ybavení irydrantu sjednává spoluúčast ve výši 1.000'- Kč.

Vliípaac' že hasicí přístroj byl pouŽit k hašení požáru v bytovém domě, pojišťovna uhradí téŽ náklady na znolunaplnění pří-

stroje hasicí látkorr, maximálně však do limitu 10 000'-Kč.

7.8.Ujednáváse,žepojištěníse sjednáváipropřípadpoškozenípůsobenínikouře Působenímkouřeserozurrrípůsobeníta-

kového kouře, kteý unikl náhle a neočekávaně z topného nebo vamého zaÍizeni nacházejícího se na místě pojištění, pokud

kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře

7,9, Voda vystupttlici z kanalizace
Ujednává se, že odclrylně od ujednání článku 8 bodu 13 písm. f) DPPSP se za vodu vytékající z vodovodních zaÍizenípova-

Žuje i voda vystupující z odpadrrích potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťoq'ch srážek.

K|ientský servis te|. : +42o 841 1 1 4 1 1 4, www.ceskapojistovna'cZ strana 3 z 6



Cís|o pojistné smIouvy: 483881 00-1 2
stav k datu 12 11 2016

KÓd pojištění: MPN02
Pořadové číslo pojištěnÍ: 1

7.10. Přepětí, zkrat, indukce
Ujednává se, Že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo mičení součástí bytového domu (s ýimkou fotovo-
ltaiclqich panelů, jejich součástí a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo induk-
cí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, Že limitem maximá1ního ročního p1nění je ěástka ve l"ýši 200.000'-Kč s
tím, že maximálním límitem plnění z jedné pojistné události je částka ve \,yši 50 000'-Kč

7,l1. Poškození dešťových svodů
Ui ednává se, že za vodu r,ytékaj ící z vodovodních zaÍizeni se považuje i voda unikajíci z Ťáďně instalovaných a udržovaných
dešťových svodů jakéhokoliv druhu

7"12. Aerodynamiclqi třesk
Ujednává se, že po.1íštění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistnym nebezpečím aeÍodynamicloý třesk. Aero-
dynamiclgÍm třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychiosti zluku (z'lukové bariéry) letícím
letadlem

7. l3, Po.1ištění znečištění fasády
Ujednává se, že článek 8 bodu 17 DPPSP se doplňuje o následující ujednání: Pokud pachatel nebyl zjištěn,vzniká právo na
plnění za podmínk7, že úrnyslné poškození nebo zničení věci by1o bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policií ČR. V pri-
padě poškození nebo zničení pojištěné věcí jakýmkoliv znečištěním, je limit MRP stanoven ve ýši 20.000'- Kě. Za zne-
čištění se považuje také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou' rytím a jiným obdobnýrri způsobem'

7"|4"Ujeďnává se, Že pojistné nebezpečí odcizení věciktádeží vloupáním nebo loupeží se sjednáVá i pro případ poškození
nebo zničení stavebních součástí pojištěné stavby způsobené jednáním pachatele směřujícím k odcizení věci'

7.l5. Ujednává se, že ve smyslu či 4, bodu 1, písm' b) DPPSP je v rámci pojištění bytového domu pojištěn i anténní systém
(vč. kabeloých rozvodů) s1oužící vý1učně pojištěnému býovému domu

7.l6, Pojištění movitého majetku SVJ
Ujednává se' Že v r.ámci pojištění bytového domu je sjednáno také pojištění movitého majetku ve vlastnictví SVJ (lybavení
karrceláře, nářadí, potřeby pro uklid, zaÍizetí domovní prádelny apod.) Po1ištění se řídí Doplňkovými pojistn-ými podmín-
kami pro pojištění moviých věcí k podnikání DPPMP2, které jsou nedílnou součástí tohoto pojištění, a sjednává se s maxi-
málním ročním limitem plnění ve výši 50 000'-Kč

7. l7. Pojištění příslušenství domu
Ujednává se, že v rámci pojištění bytového domu je sjednáno také pojištění zpevněných ploch, plotu, přístřešlcu, samostatně
stojících garáŽí, osvětlení a dětských hřišť' které tvoří pŤíslušenství domu ajsou ve vlastnictví a na pozemcích, které jsou v
jednotném funkčním celku s pozemkem, na kterém se nacházi bytový dům Limitem maximálního roěního plnění je částka ve

Úši 5% z pojistné částky bytového domu' rnaximálně však částka ve ýši 1 000.000'-Kč.

. . ^  Á r
7,l8. Skoda na vodovodnim potrubí
Ujednává se, Že v případě pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí voda výéka1ící z vodovodníchzaŤízeni, poskytne
pojišťovna náhradu také za nákIady na l^ýnrěnu nebo opraru rrraxirrrálně 3 metrů vnitřního potrubí vodovodního zaiizení by-
tovóho domu v místě poškození'

,7 
,|9 ' Ztráta voďy

Pojištění se sjednává pro případ zÍráý vody způsobené nežádoucím anáh|ým únikem vody z vodovodniho zailzeni bytového
domu v přímé souvislosti s nastalou pojistnou udá1ostí z pojistného nebezpečí voda lytékající z vodovodních zaŤizeni'Pojlš-
ťovna poskytne pojistné plrrěrrí za ílnanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí
osobě' Ujednáváse,Želryp1acenápojistnápl lénízevšechpojistrrýchudálostínastalýchvpruběhujednohopojistréhoroku

isou v úhmu omezeny částkou 50.000,- Kč.

7.20. Náhradní ubytování nebo ušlé nájemné
Stala-li se některá z domácností, v důsledku pojistné události z tohoto pojištění bytového domu, neobyvatelnou' poskýne po-
jišťovna po nezbýně nutnou dobu pojistné plnění také za:
a) prokazate1né, úče1ně lrynaiožené a přiměřené naklady za náhradni ub1tovaní ělenů pojistnou udá1ostí postiženó domácnosti
nebo

Kl ientský serv is te|.:  +420 841 114 114, wt lwv.ceskapoj istovna.cZ slrana 4 z 6



Číslo po1istné smIouvy: 483BB1 00.1 2
s tav  k  datu  12 11 2016

Kód po]ištění: MPN02
Pořadové číslo pojištění: '1

b) uš1ou pravidelnou zálohovou platbu správních a provozních nák1adů bytového domu (dále jen platba) od vlastnílď pojis-

tnou událostí postiženýclr býol^ých jedn otek. Za ušlou platbu se považuje rozdil mezi platbou skutečně obdrženou a platbou,

kterábyla očekávána nazákladě aktuá1ního rozpisuplateb na dané období.
Pojišťovna poskýne pojistné plrrění vždy 1en za jednu variantu nákladů, tj buď uvedenou pod písm. a) nebo pod písm b) s

tím, Že maximá1ní roční limit p1nění pro každou bytovou jednotku je stanoven ve Úši 30.000'-Kč'

7.21, Poškození fasády
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení fasády byovóho domu rryklováním ptáky a pro toto

pojistné nebezpečí je llmit maximálního ročního plnění stanoven ve l"ýši 50.000'-Kč

7,22, P ojlšténi stro; ních zařizení
LTjednává se, že pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení strojních součástí bytového domu (r,"ýtah, technologie

kotelny, tepelné čerpadlo a pohon garážových vrat) v rozsahu Doplňkových pojistných podmínek pro pojlštění strojů a

strojních zaŤ.l,zení DPPST2, které jsou nedí1nou součástí tohoto pojištění. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve ýši 5oÁ z

pojrsmého plnění, min však částkou v Kč uvedenou v bodu 4 2 pojištění staveb. Pojištění se nevztahuje na poškozená nebo

neprorozuschopná zaŤ|zeni a na zaŤizeni, u ktery'ch uplynulo od jejích uvedení do provozu více jak 15 let. Pojištění se ne-

vztahrrje na škody způsobené úrnyslným poškozením nebo úmysln1im zničením (vandalismus pojištěn v rámci pojištění ce-

lého domu). Dále se ujednává, že pro toto pojištění nep1atí ustanovení ělánku 4 bodu 2 písm. d) DPPST2 (elektronické

prvlry)
Ujednává se' že q'p1acená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v pruběhu jednoho pojistného roku jsou v

úhmu za pojištění strojů omezena částkou ve r,"ýší 300'000'-Kč

7.23. Atmosférické sráŽky
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických sráŽek, které vnik1y nebo prosákly do pojištěné-

ho bytového dorrru a způsobily jeho poškození. Atmosfériclojtrri sráŽkarrri se pro účely tohoto pojíštění rozumí voda z pří-

va1ového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění sg však nevztahuje na škody způsobené v důs1edku vniknutí sráŽkové

vodydopojištěnéhoplosto1.unedostatečněuzavřenýmiokny,dveirninebojinýrniotvory Pojištěnísedálenevztahujenaško-

dy vzniklé v důsledku špatnóho technického stavu budory (např. chybějící nebo poškozená střešní krytina, chybějící nebo ne-

funkční okno' dveře resp. jiná otvorová l"jplň) nebo na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé

v souvislosti s tím' že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané

údrŽby pojištěného bytového dorrru. Ujednává se' Že lryplacená pojistná plnění ze všech po'1istných událostí nastaiých v pru-

běhu jednolro pojistného roku z pojistnélro nebezpečí Atmosférické srážky jsou v úhrnu omezeny částkou 100.000'- Kč.

7.24" PoJIŠTĚNi asIsrBNČNÍcH sI.uŽBe
Asistenční s1užby jsou sjednány pro býové domy po;ištěné tímto pojištěním. Pojištění asistenčních služeb se řídí Dop1ňkový-

mi pojistnými podmínkami pro pojištění asistenčních služeb k pojištění bytovélro dornu DPPASB -P-0I12016 (dále jen ''DPP'.

) a sjednávají se v rozsahu:
. pomoc odborníka pro Stav nouze (v rozsalru článku 7 DPP)
- Zajištěni odbomíka pfo opravy a údrŽbu (v rozsahu č1ánku 8 DPP)
- irrformační služby (v rozsahu článku 9 DPP)
- právní asístence (v rozsa1ru článku 1 0 DPP)

Asistenční centrá1a po.1išťovny pro poskytování asistenčních služeb:
Europ Assistance s'I.o ' Na Pankráci 1683112.7,140 00 Praha 4,

te1.:+420 241 1I4 1,14, fax:+420 241 040 399, e-mail: asistence@cpasistence.cz'
Asistenční s1užby jsou poskytovány 24hoďin denně, 7 dnů v ýdnu' a to na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na

výše uvedeném teleÍbnnínr čísle. Je-1í sjednáno pojištění asistenčních s1uŽeb v rozsahu Právní asistence, poskytuje pojišťovna

prárrrrí informace v pracovní dny v době od 9 do 17 hodin. Jednotlivé žádosti o prármí informace je možné směřovat na tele-

fonické středisko pojišťollry 24 hodín denně.

7 "25.IJjeďná,,tá se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo Zničení pojistným nebezpečím aerod1,namický třesk.

Aerodynamiclc'/m třeskem se rozumí r-ázová tiaková vlna, která vmikla překročením rychlosti zr'rrku (zvukové bariéry) letí-

cín 1etadletrr.

7"26" Poiištění budov, na kteÚchjsou prováděny stavební úpralry
Pojištění budov a hal (dá1e jen budoly) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na bu-

dovách, na kteých jsou prováděny stavební úpraly, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také

na budovy v rekonstrrrkci nebo ve l"ýstavbě, pokud k těmto budovám přeš1o nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na vě.

cech v takové budově unrístěnýclr (pokudjsou v této pojistné smlouvě po.1ištěny), a to vše za předpokladu, že ke škodě nedo-

Kl ientský servis te|,: +42o 841 114 114, v, lvw.ceskapojistovna.cz strana 5 z 6



e íslo pojistné sm|ouvy: 483BB100-12
stav k datu 12.  11.2016

Kód po1ištění: MPN02
Pořadové čís|o pojištění: '1

š1o bezprostředně v důsledku stavebně montáárí činnosti' Maximáiní limit plnění je pro toto pojištění sjednán ve ýši 10% ze

sjednané pojistné částky budov'

7 '27,IJjednává se' že odchylně od č1 18 bodu 2 VPPMo-P neplatí omezení zachraňovacích nákladů úhmným limitem plnění

ve výši 1.000 000 Kč' ostatní ujednání tohoto bodu se nemění

7"28, Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13 písrrr f) DPPSP se za vodu vytékající z vodovodních zařizeti
považuje i voda r,rystupující z odpadních potrubí a kanallzace v důsledku zv}'šené hladiny spodní vody v důsledku povodně'
záplaly nebo nahromaděných vod z dešťových srážek.
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13 písm.e) DPPSP se za vodu lytékající z vodovodních zaŤízení pova-

žuje i voda unikající zÍádně instalovaných a udržovan)Ích dešťol"ých svodůjakéhokoliv drúu
Ve smyslu č1ánku 2 DPPSP se sjednává připojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkatem nebo přepětím,

které vzniklo v rozvodné síti, nebo lrrdukcí v souvislosti s úderenr blesku DáIe se ujednává, že maximálnírrr límitem plnění z

.1edné pojistné udá1osti je částka ve výši 50 000,.Kč.
Pro pojistné nebezpečí odcrzení věci krádeŽí vloupáním nebo 1oupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné zníčeni věci, uve-

dené r' čl 2 bodu 2 a 3 DPPSP se ujednává, Že pojištění se vztahuje také na hasící přístroje a vybavení hydrantu unrístěné ve

společných prostorách byového domu s tím, Že případné pojistrré plnění za odcizení bude poskýnuto pouze za podmínky
prokazate1ného vloupání do bytového domu a oh1ášení Policii CR bezprostředně po jeho zjištění. odchylně od spoluúěasti
uvedené v bodu 4.2. Se pro toto po'1ištění hasicích přístrojů a lybavení hydrantu sjednává spoluúčast ve lryši 1.000'- Kč.

8. Počátek a doba trvríní poJtštění
Toto pojištění se sjedrrává s automatickou prolongací
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 12. II 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujodnání Uvodního listu
sm1ouvy Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, kteď předcháZí dni v následujícím kalen-
dářnírr-r roce, kteý se dnerrr a měsícem shoduje s pÍvním dnenr pojistného rok.u.

9. Závěrečná prohlášení polistnÍka
odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a všechny další úda3ejím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník sr1inr podpisem potvrzuje ;ejich úplnost a pravdivost. Pojistník sr1im podpisem dále

Spo1ečenství vlastníku Heřrnanova 455l45' Praha 7

Podpis (a razítko) poiistníka

T3F"mry.'.o'*",'o 
í!,,.,l5

. , - l i i , i r 2o -663

Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této snl

Kl ientský servis tel.: +420 841 114114, www'ceskapo1istovna.cz strana 6 z 6



v129

CESKA
Po'|šŤoVNA

lnformace o zprostředkovateli
poiistná smlouva 483881oo.12

Púsobnost zprostředkovatele
Zprostředkovate| působí jako ýhradní pojištovací agent pro Českou pojištovnu a.s., při pos!4tování sých s|užeb vychází z portfo|ia

produktůČesképoj ištovnya.s .aČesképoj ištovnyZDRAVÍa.s ' , k te ré jeoprávněnzpros t ředkovávat ,p ř ičemžneprovádí  ana|ýzud lezák  č

38/2oo4sb,

Registrace a způsob ověření
Zpóstředkovate| ;e zapsán v e|ektronickém registru vedeném českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele |ze ověřit na webo4ich

stránkách České národní banky (www cnb.cz)'

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Česká pojišťovna nemá podí| na kapitá|u a h|asovacích právech zprostředkovatele.

šiJ:."TÍlJil.''':;ilf#.#:i:iÍ:L3.""-lflJ:}n'nir. čijiná dotčená osoba a Česká pojištovna nedohodnou jinak. Stížnosti na
zprostředkovate|e |ze podat prostřednictvím České pojišéovny na korespondenční adresu nebo přes webové stránky'
Dá|e ie možné se se stížností obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1.

Rozhodování sporů z pojištění standardně přísluší obecným soudům. Spory mezi pojišéovnami nebo pojišéovacími zprostředkovate|i

a zájemci o pojištění, pojistníky, pojištěnými, oprávněnými osobami nebo obmyšlenými př i nabízení, poskytování nebo zprostředkování

životního pojištění, pokud je j inak k rozhodnutí takoých sporů dána pravomoc českého soudu, lze též řešit prostředniďvím finančního

arbitra (www'finarbitr.cz). Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č' 229/2oo2 Sb', o Íinančním arbitrovi.

V případě neŽivotního pojištění |ze též řešit spory prostřednictvím české obchodní inspekce (www.coi'cz).

Konta|ctní údaje pro komunikaci s českou poiištovnou

t
a\
oo
\o
(o
N
uro

q

N
N
o

{
L!

--
--
--
-
-
-
-
-
-
-
--
-
E-
---
-
-
E-
--
-
E-

----
-
--
-
--
----
-
-
---
-
--
E-

---
-
--:
--

Sí r l I n  <nn l e ř nn s t i

Korespondenční adresa
Te|efonní |inka Kl ientského servisu
Webové stránky
Datová schránka

Spá|ená 15116,110 00 Praha 1
Česká pojišťovna, a.s., P o. BoX 305' 659 05 Brno
241 114 114
www.ces ka pojistovna.cz
v93dkf5

Česká pojišťovna a.s.' Spá|ená 75/16,113 04 Praha 1,
Česká republika, |Čo: 452]2956, Zapsaná v obchodním
u Městského Soudu V Praze' spisová Značka B1464

reistříku

www. ces kapoiistovna.cz



'l Česrn
iÍl PoJlšŤovrun

Sazebník poplatků
:LesKe poJlstovny a.s.

2016

..i.ÉĚdl:áĚá t ;íin;ú].míá ian''l::l.
Upomínka dIuŽného poj istného _ před zánikem po1ištění

Upomínka d|užného po] istného _ po Zániku po] ištění

VýpIata přep]atkU na pojistném prostřednictvím poštovní poUkáZky

Druhý a každý da|ší vk|ad po]istného V hotovosti na pobočce (obchodním místě)
- ASP - aktuá|ní sazba pop|atku, jejíŽ Výše je stanovena d|e skutečně lryna|oŽených nák adů k datu platnostl sazebniku pop atků

Pokud 1iný právní předpis stanovÍ nárok na náhradu nák|adů spojených s vymáháním opoŽděných plateb (po1istného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku,
je výše pop|atku dána tímto právním předpisem

||.  Pop|atky v životnim poj ištěni

50 Kč

200 Kč

50 Kč

dIe skutečně vynaIoŽených nák adů

d|e skutečně vyna|ožených nák|adů

d|e  s l  ULečně vvna|ozenych l á | . . Iadů

Sazebník pop|atků České poiištbvny a.s. p|atný od 1' 1' 2016
- pro pojistné sm|ouvy uzavřené d|e zákona č 89/2a12 Sb , občanskÝ zákoník

|. Pop|atky za správu životního a neživotního pojištění

PřehIed

VyŽádaná technrcká Změna

Poplate l .  za přerUšeni pIacení

Zpracování pokynu poj istnÍka ke změně alokačního poměru

Zpracování pokynu pojistníka k převodu podí|ových jednotek mezi kapitá|ovými hodnotami tvořenýmr podí|ovými
iednotkami vnit řn ich fondů

Zp(acován'í pokynu pojiýníka k převodu podí|ových ]ednotek z kapitálové hodnoty tvořené podí|ovými jednotkarni
vni t řního íondu do kapitá|ové hodnoty s vyhlašovanou Úrokovou mirou

Zpracování pokynu pojistníka k převodu peněŽníCh prostředků z kapitá ové hodnotv s wh|ašovanou úrokovou mírou
do kapitá|ové hodnoty tvořené podílovými jednotkami vnit řního fondu

Pop|atek Za mimořádný výběr z kapitá|ové hodnoty

Poplatek Za vklad mimořádného po,1istného zap|aceného po1istníkem př a|okaci  1 o0 % clo kapitá|ové hodnoty
s vyh|ašovanou Úrokovou mirou (z hodnotv vk|adu)

Pop|atek Za vk|ad mimořádného p tného zap aceného poj istníkem (s výj imkou a|okace 1 00 % do kap]tá|ové
hodnoty s vyhIašovanou Úrokovou rou)
_ do výše 59 999 Kč (Z hodnoty Vkladu)

Ve Výši 60 000 199 999 KČ (zhodnoty vk|adu)
- ve výši 200 0O0 Kč a více (z hodnoty vk|adu)

PopIate|.  Za vkIad mimoradneho poi istného zap|aceného Zarněstnavate|em

PopIatek za vk|ad mimořádného poj istného (z hodnoty vk|adu) poj ištění Manažer

22a Kč
220 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

1 5 0  K č

0,3  % (min imá|ně 50 Kč)

2,8 % (minimá|ně 50 KČ)
2 ,4  %
2 ,2  %

0 %

0,3  % (min imá|ně 50 KČ)

I l l '  Změna Sazebníku pop|atkú

rozhodU]ící Vl V na stanovení Výše poplatků, na změny cen poskytovate|ů přepravních a poštovnÍCh
;e je stanovena d|e skutečně vyna|ožených nák|adů, není změnou Sazebníku pop|atků,
1amUje pojistníkov] změnu Sazebníku pop atků vŽdy k 1. 1 ' každého roku Zveřejněním na webo-

ltě 1 rněsíce ode dne oznámení Změny sazebníku poplatků Pojištění 5jednané na dobU neurčitou

I '  Č 7155 verze 04 SP strana 1 Z 1


